
ZARZĄDZENIE NR 123/24 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu prac nad budżetem obywatelskim 
Miasta Krosna w cyklu 2024/2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z § 5 
ust. 2 Regulaminu budżetu obywatelskiego Miasta Krosna, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr LXII/1745/23 Rady Miasta Krosna z dnia 31 sierpnia 
2023 r. w sprawie konsultacji społecznych dotyczących budżetu 
obywatelskiego Miasta Krosna (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023 r. 
poz.4273 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. Ustala się harmonogram prac nad budżetem obywatelskim Miasta 

Krosna w cyklu 2024/2025 (2024 – zgłaszanie projektów i głosowanie, 2025 – 
realizacja): 

od dnia do dnia etapy 

 27.08.2024 r.  ogłoszenie kwot środków w ramach budżetu 
obywatelskiego 

28.08.2024 r.  22.09.2024 r.  zgłaszanie projektów 

23.09.2024 r.  02.10.2024 r.  

termin przekazania wnioskodawcom uwag i 
sugestii dotyczących projektów, termin 
przekazania wnioskodawcom informacji o 
dokonanych korektach oszacowanych kosztów 

03.10.2024 r. 11.10.2024 r. 
weryfikacja formalna, informacja o projektach 
dopuszczonych i niedopuszczonych do 
głosowania 

12.10.2024 r.  24.10.2024 r.  
rozpatrzenie odwołań przez Radę Budżetu 
Obywatelskiego, ogłoszenie ostatecznej listy 
projektów dopuszczonych do głosowania 

25.10.2024 r.  17.11.2024 r.  głosowanie 

18.11.2024 r.  21.11.2024 r.  ogłoszenie wyników głosowania, informacja o 
projektach wybranych do realizacji 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta, 
Skarbnikowi Miasta oraz naczelnikom wydziałów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E48727DA-863D-40B7-83CB-3B2E06DDEC6A. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
Krosna 

 
 

Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E48727DA-863D-40B7-83CB-3B2E06DDEC6A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 123/24 PREZYDENTA MIASTA KROSNA z dnia 19 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


